
www.billa.cz

Zmáčkni a rozsviť!

on / off

Partneři akce



nebeský hrdina bez nálepek za 399,90 kč

6

1

7

2

8

3

9

4 5

10

21

16

11

22

17

12

23

18

13

24

19

14

20

15

25

nebeský hrdina za 149,90 kč

nebeský hrdina za 29,90 kč

Za každých 200 Kč utracených v řetězci prodejen BiLLa 
získáte u pokladny jednu nálepku s obrázkem. nálepky 
můžete sbírat až do 12. 12. 2017.

nálepky průběžně nalepujte na sbírací kartu, a až jich 
budete mít 10 nebo 25, vyberte si svého oblíbeného 
nebeského hrdinu.

Sbírací kartu pak předložte u pokladny. 
Za 25 nálepek na sbírací kartě doplatíte za svého 
nebeského hrdinu pouze 29,90 Kč, případně  
za 10 nálepek doplatíte 149,90 Kč.

nebeští hrdinové na vás čekají v prodejnách BiLLa  
až do 19. 12. 2017.

nebeského hrdinu si můžete zakoupit i bez sbírání 
nálepek za 399,90 Kč.

1.

2.

3.

4.

5.

Pořadatelem je BiLLa, spol. s r. o. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nabízené druhy výrobků, 
změnit pravidla této akce či akci zrušit. Právo na koupi výrobků dle pravidel této akce nelze vymáhat právní 
cestou ani nelze po pořadateli místo nich vymáhat finanční hotovost. tato reklama není nabídkou ani 
výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 
BiLLa, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb.

Jak ZÍSkat VŠecHnY
neBeSkÉ HrDinY?

SBÍreJte náLePkY a PocHYteJte 
VŠecHnY neBeSkÉ HrDinY.


